- 1 -

楚 雄 州 教 育 体 育 局

楚雄州民族宗教事务委员会

楚教通〔2019〕65号

楚雄州教育体育局 楚雄州民族宗教事务委员会

关于做好 2019年中央民族大学附属中学

高中招生工作的通知

各县市教育体育局、民族宗教事务局：

根据《云南省教育厅 云南省民族宗教事务委员会关于做好

2019 年中央民族大学附属中学高中招生工作的通知》（云教函

〔2019〕138号）精神，现将我州 2019年中央民族大学附属中

学招生工作通知如下：

一、推荐计划分配

文件

- 2 -

2019年中央民族大学附属中学在楚雄州录取少数民族考生 4

人，根据全州考生报考人数和工作实际，各县市拟推荐计划如下：

中央民族大学附属中学推荐计划分配表

县 市 少数民族

楚雄市 3

双柏县 1

牟定县 1

南华县 1

姚安县 1

大姚县 1

永仁县 1

元谋县 1

武定县 1

禄丰县 2

二、录取原则

各县市上报材料收齐后，州教育体育局、州民族宗教委根据

根据分配的招生计划，按照学校《招生规定》和录取规则，公平

公正原则，从高分到低分择优录取。

- 3 -

三、有关要求

（一）各县市要根据下达的推荐计划人数严格按照云教函

〔2019〕138号文件进行遴选推荐。需报名考生 7月 16日以前

认真准确填写报名材料一式两份〔含推荐考生的汇总表（见附件

1）、报名登记表（见附件 2）及考生的户籍证明〕交县市教育体

育局招考办，7月 18日前各县市根据下达推荐人数将考生报名

材料一式二份（含推荐考生的汇总表、报名登记表及考生的户籍

证明），一份上报州教育体育局招考办（推荐考生汇总表电子表

格文档同时上报），另一份由县市招考办装入考生档案。考生档

案不上交，待考生被录取后，档案由县市招考办密封交考生报到

时上交录取学校。

（二）州教育体育局、州民族宗教委不受理个人上交的任何

材料。

（三）各县市教育体育局、民族宗教局要广泛宣传，动员考

生积极报名，圆满完成招生计划。推荐计划完不成的县市，于 7

月 18日前写出书面情况说明，由分管领导签字后上报州教育体

育局招考办。

（四）今年共有中央民族大学附属中学、云南师范大学附属

中学、云南民族大学附属中学、云南民族中学四所学校在我州招

收少数民族考生，考生只能选报其中一所，不得多报，多报的考

生志愿无效。

- 4 -

附件：1. 楚雄州 2019年中央民族大学附属中学推荐考生汇

总表

2. 中央民族大学附中 2019 年高中民族班招生报

名登记表

3. 云南省教育厅 云南省民族宗教事务委员会关于

做好 2019 年中央民族大学附属中学高中招生工作

的通知

楚雄州教育体育局 楚雄州民族宗教事务委员会

2019年 6月 23日

（此件主动公开）

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

楚雄州教育体育局办公室 2019年 6月 23日印发
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

- 5 -

附件 1

楚雄州 2019年中央民族大学附属中学推荐考生汇总表

县市： 填报人及联系电话：

考生

姓名

考号

民

族

户籍所

在县市

学籍所

在中学

中考成绩

（含加分）

录取通知书

邮寄地址

考生联系

电话

备

注

- 6 -

附件 2

中央民族大学附中 2019年高中民族班招生报名登记表

县市 准考证号

姓 名 性别

出生年

月日

年 月 日 民族

照

片

毕 业

学 校

政 治

面 貌

籍贯

家 庭

住 址

邮政

编码

户口所在地 云南省 州 县市 派出所

详细通信地址 电 话

(张贴学业水平考试成绩单，成绩单加盖

县市招办公章)

高中招

生录取

成绩（升

学成绩）

语 文 历 史

数 学 地 理

英 语 生 物

道德与法治 信息技术

物 理 体 育

化 学 总 分

学

校

意

见

学校 （ 章）

年 月 日

县市

育

体育

民 县市 育体育 （ 章） 县市民 （ 章）

年 月 日 年 月 日

- 7 -

本人

简历

何年何月至何年何月 所在学校 任何职务 证明人

家庭

主要

成员

称谓 姓 名 工 作 单 位 任何职务 政治面貌 电 话

何时

何地

受过

何种

奖励

或处

分

有何

特长

备注

年 月 日

说明：本表由县市教育体育局、民宗局复印使用